

OLA Cornetto Aardbei 120ml

Cornetto



EAN:
08711327320109 (CE)
08711327320154 (HE)

Artikelnummer: 000
TM: NL

Omschrijving

OLA Cornetto Aardbei is een heerlijke combinatie van vanille- en aardbeienijs met wittechocoladekrullen en nootjes. Het ijs is voorzien van een knapperige wafelhoorn met het karakteristieke chocoladepuntje. Cornetto is een echte klassieker en favoriet binnen het handijsassortiment. Perfect als tussendoortje. Deze variant is verpakt per stuk à 120 milliliter en wordt geleverd per doos à 24 stuks. Verkrijgbaar in meerdere smaakvarianten.

Herkomst

Land van herkomst: Italië

Wettelijke naam: Aardbeienijs en ijs met vanillesmaak in een wafel (13%) met een laagje magere cacao (6,5%), aardbeiensaus (5%) en stukjes witte chocolade (1%).

Ingrediënten

Gerehydrateerde magere MELK, suiker, water, TARWEBLOEM, aardbeienpuree (9%), kokosolie, glucosestroop, aardbeiensap op basis van geconcentreerd sap (4%), fructose, zonnebloemolie, magere cacaopoeder, cacaoboter, emulgatoren (lecithines, mono- en diglyceriden van vetzuren, ammoniumfosfatiden), volle MELKPOEDER, aardappelzetmeel, stabilisatoren (guargom, johannesbroodpitmeel, taragom, carrageen), zout, zuurteregelaar (citroenzuur), gekarameliseerde suikerstroop, geconcentreerd rode bietensap, LACTOSE en MELKEIWITTEN, aroma's (bevat MELK). Kan amandel, hazelnoot, pinda en soja bevatten.

Deze specificatie komt uit de database van [PS in foodservice](#).
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

Allergenen

Met +	Kan sporen bevatten +/-	Zonder -	Niet aangeleverd 0		
		+		pinda's	+/-
		+		soja	+/-
		0		melk	+
		0		noten	+/-
		0		amandelen	+/-
		0		hazelnoten	+/-
		0		walnoten	0
		-		cashewnoten	0
		-		pecannoten	0
		-		paranoten	0
				pistachenoten	0
				macadamianoten	0
				selderij	-
				mosterd	-
				sesam	-
				sulfiet (E220 - E228)	-
				lupine	-
				weekdieren	-

Voedingswaarde

	Product		
	Per 100 (g)	Per portie (120 ml)	RI*/GDA
Energie (kJ/kcal)	1099 / 263	824 / 197	10%
Vetten	11 g	8.3 g	12%
waarvan verzadigde vetzuren	8.9 g	6.7 g	34%
Koolhydraten	38 g	28 g	11%
waarvan suikers	26 g	19 g	21%
Vezels	0.9 g	0.7 g	0%
Eiwitten	2.1 g	1.6 g	3%
Zout	0.19 g	0.14 g	2%

*Referentie-inname van een gemiddelde volwassene (8400kJ/2000kcal).

Keurmerken & kenmerken



Kenmerk	Claim op etiket	
Bevat lactose	Ja	n.v.t

Deze specificatie komt uit de database van [PS in foodservice](#).
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

Bewaarcondities

Traject	Bewaarconditie	Temperatuur (°C)	Periode
ontvangst grossier	Onbekend	-25°C - -18°C	180 dag(en)
<i>Opmerking:</i>			
Algemene opmerking bij alle bewaarcondities			
Conserveringsmethode			
Gebruiksaanwijzingen op etiket			
Bewaarinstructies op etiket	Bewaren bij -18°C.		
Type houdbaarheidsdatum			
Locatie houdbaarheidsdatum op verpakking			

Logistiek

Logistieke hiërarchie

Consumenteneenheid - 08711327320109 - OLA Cornetto Aardbei 120ml
Handelseenheid - 08711327320154 - CORN120mLJOYStrawbVFCL1a x24x162EB

Deze specificatie komt uit de database van [PS in foodservice](#).
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

OLA Cornetto Aardbei 120ml

Logistieke details

Consumenteneenheid

Artikelnaam	OLA Cornetto Aardbei 120ml
Korte naam	CORN120MLJOYSTRWBVFL1A X2
EAN	08711327320109
Artikelnummer fabrikant	000
Intrastat-code	21050010
EG-nummer	
Verpakking (LxBxH)	wikkel (61mm x 61mm x 160mm)
E-teken	Niet ingevuld
Netto inhoud	120 ml
Netto gewicht	0.075 kg
Bruto gewicht	0.083 kg
Uitlekgewicht	
Aantal porties in verpakking	1
Minimaal aantal porties in verpakking	
Maximaal aantal porties in verpakking	

Handelseenheid

EAN	08711327320154
Artikelnummer fabrikant	000
Verpakking (LxBxH)	box (296mm x 179mm x 174mm)
Netto gewicht	1.8 kg
Bruto gewicht	2.15 kg
Aantal kleinere eenheden in deze verpakking	24

Pallet

Pallet (Pallet + belading) (DxBxH)	euro pallet 120x80x12 (1200mm x 800mm x 1725mm)
Netto gewicht	291.6 kg
Bruto gewicht	373.8 kg
Aantal kleinere eenheden op deze pallet	162
Dozen per laag	18
Aantal lagen op pallet	9

Deze specificatie komt uit de database van [PS in foodservice](#).
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

Contactgegevens

Unilever Nederland
Postbus 160, 3000 AD Rotterdam

Consumenten service
0800-2356524

Specificatie laatst gewijzigd op 2023-03-06 door de producent.

v1.5.3 prodpp1177820dl2exly1ln1

*Deze specificatie komt uit de database van [PS in foodservice](#).
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).*